Ergebnisliste:
2. ADAC Pkw Winterturnier des MSC Martredwitz e.V.

Gruppen - Klassen

MSC Marktredwitz e.V.

Platz Name, Vorname

Klasse:
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Heck

Zeitler Daniel
Wirth Oliver
Zemsch Tim
Bachhelm Jirgen
Schinner Thomas
Pietschmann Martin
Romahn Jirgen
Fickenscher Bastian
Kramer Helmut
Kéhler Gunter
Sassl Thomas
Ring Sebastian
Zeitler Lothar
Stocker Frank
Hermann Michael
Pecher Benjamin
Schwenold Jirgen
Zetzel Jorg
Hensel Michael
Kobel Georg

Graf Stefan
Kohler Dominic
Ludwig Claudia
Schinner Mathias
Kramer Andreas

Front

Bachhelm Jurgen
Keller Manfred
Hornfeck Frank
Gottfried Thomas
Weghorn Erich
Becher Markus
Kéhler Dominic
Plietsch Robert
Hornfeck Rudolf
Hodel Helmut
Leimgruber Georg
Zeitler Lothar
Fraas Bernd
Kramer Helmut
Baier Bjorn
Kéhler Gunter
Feulner Benjamin
Ring Sebastian
Macht Rudi
Leitloff Wolfgang
Zeitler Daniel
Hermann Michael
KieRling Arthur
Graf Stefan
Hornfeck Tobias
Hensel Michael
Schwenold Jurgen
Scharf Herbert
Morgenroth Mareen

Verein

MSC Sparneck
MSC Hochstadt
MSC Marktredwitz
MSC Sparneck
MSC Fichtelberg
AMC Coburg

MSC Marktleuthen
AMC Naila

MSC Marktredwitz
MSC Sparneck
MSC Naila

AMC Naila

MSC Sparneck
MSC Minchberg
MSC Marktleuthen
ohne Verein

MSC Marktredwitz
MSC Minchberg
MSC Marktleuthen
ohne Verein

MSC Marktleuthen
MSC Sparneck
MSC Marktredwitz
MSC Fichtelberg
MSC Marktredwitz

MSC Sparneck
MSC Wiesau
AMC Naila

MSC Marktredwitz
MC Nurnberg
MSC Marktredwitz
MSC Sparneck
Engel Eis Equipe
AMC Naila

AC Hof

MSC Marktredwitz
MSC Sparneck
MSC Sparneck
MSC Marktredwitz
AMC Naila

MSC Sparneck
AMSC Bindlach
AMC Naila

MSC Marktredwitz
MSC Presseck
MSC Sparneck
MSC Marktleuthen
MSC Miinchberg
MSC Marktleuthen
AMC Naila

MSC Marktleuthen
MSC Marktredwitz
ohne Verein

AMC Naila

StartNr

114
144
113
109
128
112
134
142
108
110
131
150
140
139
106
101
149
136
105
137
102
107
120
115
124

231
222
205
201
204
218
235
206
243
214
207
250
247
203
212
236
211
225
246
228
241
210
232
229
244
248
240
242
239
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Zeitl

00:01:28.78
00:01:29.78
00:01:30.04
00:01:30.17
00:01:30.61
00:01:32.16
00:01:25.97
00:01:34.04
00:01:34.06
00:01:35.27
00:01:35.36
00:01:37.73
00:01:35.83
00:01:35.88
00:01:36.45
00:01:36.66
00:01:41.94
00:01:39.91
00:01:39.96
00:01:41.54
00:01:28.53
00:01:57.16
99:99:99.99
00:01:42.12
00:01:53.73

00:01:32.25
00:01:33.77
00:01:33.87
00:01:33.93
00:01:35.39
00:01:35.88
00:01:36.00
00:01:36.02
00:01:37.31
00:01:37.33
00:01:37.34
00:01:38.60
00:01:37.68
00:01:38.85
00:01:39.11
00:01:39.14
00:01:40.10
00:01:40.38
00:01:41.19
00:01:42.77
00:01:37.42
00:01:43.66
00:01:44.06
00:01:44.87
00:01:45.57
00:01:43.96
00:01:45.84
00:01:46.51
00:01:48.38

Rennleitung: Helmut Burner, Nagel, 1. Vorsitzend®r Gerald Rauch MSC Marktredwitz e.V.
Datenerfassung: Andreas Kramer, Marktredwitz; réime: Thomas Gottfried, Fuchsmuihl
Eisturnier 2.0 Copyright 1997 - 2003, Lizensient KISC Fichtelberg e.V.

FranCom EDV, Franz Scharl, 95694 Mehimeisel, Té212/96200, Fax 09272/96201 www.FranCom.de
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00:01:37.82
00:01:35.05
00:01:36.59
00:01:39.72
00:01:38.30
00:01:39.64
00:01:32.16
00:01:34.10
00:01:43.70
00:01:45.21
00:01:41.63
00:01:35.36
00:01:39.38
00:01:39.05
00:01:46.60
00:01:46.21
00:01:36.77
00:01:48.18
00:01:46.13
00:01:45.01
00:01:44.25
00:01:46.91
00:01:49.39
00:01:48.97
99:99:99.99

00:01:36.68
00:01:40.04
00:01:46.74
00:01:47.63
00:01:48.44
00:01:42.16
00:01:39.37
00:01:47.08
00:01:36.15
00:01:44.70
00:01:48.23
00:01:37.51
00:01:35.72
00:01:56.55
00:01:46.50
00:01:38.66
00:01:49.25
00:01:48.95
00:01:43.39
00:01:50.84
00:01:43.35
00:01:56.53
00:01:47.53
00:01:49.16
00:01:49.07
00:01:45.70
00:01:49.60
00:01:51.49
00:01:46.52

Sonntag, 11. Januar 2009

Fehler
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1. Lauf zum Oberfrankischen-Eispokal 200

Bestzeit Punkte
00:01:28.78 9,60
00:01:29.78 9,20
00:01:30.04 8,80
00:01:30.17 8,40
00:01:30.61 8,00
00:01:32.16 7,60
00:01:32.16 7,20
00:01:34.04 6,80
00:01:34.06 6,40
00:01:35.27 6,00
00:01:35.36 5,60
00:01:35.36 5,20
00:01:35.83 4,80
00:01:35.88 4,40
00:01:36.45 4,00
00:01:36.66 3,60
00:01:36.77 3,20
00:01:39.91 2,80
00:01:39.96 2,40
00:01:41.54 2,00
00:01:44.25 1,60
00:01:46.91 1,20
00:01:49.39 1,00
00:01:48.97 1,00
00:01:53.73 1,00
00:01:32.25 9,80
00:01:33.77 9,60
00:01:33.87 9,40
00:01:33.93 9,20
00:01:35.39 9,00
00:01:35.88 8,80
00:01:36.00 8,60
00:01:36.02 8,40
00:01:36.15 8,20
00:01:37.33 8,00
00:01:37.34 7,80
00:01:37.51 7,60
00:01:37.68 7,40
00:01:38.85 7,20
00:01:39.11 7,00
00:01:39.14 6,80
00:01:40.10 6,60
00:01:40.38 6,40
00:01:41.19 6,20
00:01:42.77 6,00
00:01:43.35 5,80
00:01:43.66 5,60
00:01:44.06 5,40
00:01:44.87 5,20
00:01:45.57 5,00
00:01:45.70 4,80
00:01:45.84 4,60
00:01:46.51 4,40
00:01:46.52 4,20



Platz
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Name, Vorname
Feulner Roland
Wirth Claus

Bittner Mike
Heinzel Sabine
Fischer Florian
Kiessling Alexander
Ludwig Claudia
Pietschmann Martin
Fischer Joachim
Bienmdiller Stefan
Fleischer Thomas
Schwagerl Martina
Schmidt Dominik
Gebhardt Romina
Neuss Matthias
Romahn Jirgen
Bareuther Thomas
Schmuck Sebastian
Wirth Oliver
Fickenscher Bastian
Bittner Steve

Allrad

Leimgruber Georg
Zemsch Tim
Gottfried Thomas
Hornfeck Tobias
Hornfeck Rudolf
Macht Rudi
Hornfeck Frank
Krumpholz Joe
Morgenroth Mareen
Schmidt Tanja
Becher Markus
Burner Helmut
Ried| Johannes
Michl Johannes
Bareuther Thomas
Helgert Dominik

Schreiner Bernd
Zemsch Tim
Lecompagnon Henri
Schreiner Erwin
Janda Manfred
Kraus Bernd

Verein

AMSC Bindlach
MSC Minchberg

Ford Club Bayreuth e.V.

AC Hof

RG 1. AC Bamberg
MSC Minchberg
MSC Marktredwitz
AMC Coburg

MSC Marktredwitz
MSC Presseck
AMSC Bindlach
MSC Marktredwitz
ohne Verein

MSC Minchberg
MSC Minchberg
MSC Marktleuthen
MSC Marktredwitz
1. AC Bamberg
MSC Hochstadt
AMC Naila

Ford Club Bayreuth e.V.

MSC Marktredwitz
MSC Marktredwitz
MSC Marktredwitz
AMC Naila

AMC Naila

MSC Marktredwitz
AMC Naila

MSC Presseck
AMC Naila

MSC Marktredwitz
MSC Marktredwitz
MSC Marktredwitz
ohne Verein

ohne Verein

MSC Marktredwitz
ohne Verein

Gelandewage!

StartNr
224
237
215
227
234
217
226
220
230
219
249
208
251
223
221
202
216
238
233
245
209

305
319
328
341
304
317
337
311
342
314
331
347
312
324
343
302

Gelandewagenfreunde Bayreu414

MSC Marktredwitz
ohne Verein

411
420

Gelandewagenfreunde Bayreu410
Gelandewagenfreunde Bayreu 407
Gelandewagenfreunde Bayreu419
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00:01:47.00
00:01:47.55
00:01:48.81
00:01:38.37
00:01:44.91
99:99:99.99
00:01:54.57
00:01:43.25
00:01:42.73
00:02:04.19
00:01:51.51
00:02:05.41
00:02:02.92
00:02:02.90
00:01:59.71
00:01:33.30
00:01:34.90
00:01:39.76
00:01:34.51
00:01:42.12
00:01:47.82

00:01:35.89
00:01:36.98
00:01:37.24
00:01:44.05
00:01:39.26
00:01:43.99
00:01:41.72
00:01:42.58
00:01:52.47
99:99:99.99
00:01:34.57
00:01:46.44
00:01:46.96
00:01:50.25
00:01:36.28
00:01:55.08

00:01:35.57
00:01:37.21
00:01:47.51
00:01:51.26
99:99:99.99
00:01:46.17

Rennleitung: Helmut Burner, Nagel, 1. Vorsitzend®r Gerald Rauch MSC Marktredwitz e.V.
Datenerfassung: Andreas Kramer, Marktredwitz; réime: Thomas Gottfried, Fuchsmuihl
Eisturnier 2.0 Copyright 1997 - 2003, Lizensient KISC Fichtelberg e.V.

FranCom EDV, Franz Scharl, 95694 Mehimeisel, Té212/96200, Fax 09272/96201 www.FranCom.de
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00:02:02.40
00:02:00.61
00:01:58.79
00:01:51.68
00:01:53.79
00:01:54.29
00:02:10.41
00:01:55.83
00:01:55.84
00:01:57.52
00:02:00.60
00:02:02.83
00:02:00.50
00:02:15.83
00:02:16.01
00:01:47.65
00:01:43.22
00:01:44.25
00:01:40.74
00:01:44.19
00:01:59.01

00:01:38.80
00:01:36.36
00:01:36.80
00:01:39.71
00:01:39.82
00:01:42.02
00:01:42.05
00:01:44.72
00:01:58.82
00:01:55.01
00:01:41.17
00:01:48.73
00:01:47.73
99:99:99.99
00:01:37.70
99:99:99.99

00:01:32.41
00:01:45.09
00:01:40.39
00:01:47.02
00:01:51.03
00:01:45.36

Fehler
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Bestzeit  Punkte
00:01:47.00 4,00
00:01:47.55 3,80
00:01:48.81 3,60
00:01:51.68 3,40
00:01:53.79 3,20
00:01:54.29 3,00
00:01:54.57 2,80
00:01:55.83 2,60
00:01:55.84 2,40
00:01:57.52 2,20
00:02:00.60 2,00
00:02:02.83 1,80
00:02:02.92 1,60
00:02:15.83 1,40
00:02:16.01 1,20
00:01:33.30 1,00
00:01:34.90 1,00
00:01:39.76 1,00
00:01:40.74 1,00
00:01:42.12 1,00
00:01:47.82 1,00
00:01:35.89 9,38
00:01:36.36 8,75
00:01:36.80 8,13
00:01:39.71 7,50
00:01:39.82 6,88
00:01:42.02 6,25
00:01:42.05 5,63
00:01:44.72 5,00
00:01:52.47 4,38
00:01:55.01 3,75
00:01:34.57 3,13
00:01:46.44 2,50
00:01:47.73 1,88
00:01:50.25 1,25
00:01:37.70 1,00
00:01:55.08 1,00
00:01:32.41 8,33
00:01:37.21 6,67
00:01:40.39 5,00
00:01:47.02 3,33
00:01:51.03 1,67
00:01:45.36 1,00



